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Æ n d r i n g s f o r s l a g  

t i l  2 .  b e h a n d l i n g  a f  

F o r s l a g  t i l  l o v  o m  æ n d r i n g  a f  m o m s l o v e n  o g  f o r s k e l l i g e  a n d r e  

l o v e  

(Flymoms, salg til interesseforbundne parter, omvendt betalingspligt, undtagelser til 
energibeskatningsdirektivet m.v.) 

[af skatteministeren (Kristian Jensen)] 

Af Mikkel Dencker (DF) og Pia Adelsteen 
(DF): 

Ad b 

Ændringsforslag til det i ændringsforslag nr. 1 i 
udvalgets betænkning nævnte lovforslag A. 

Til § 1 

23) I det under nr. 6 foreslåede §34, stk. 1, nr. 
10, indsættes efter »anvendes af«: »flyskoler 
og«. 
[Gældende regler for leverancer til flyskoler op- 
retholdes] 

Til §9 

24) Stk. 1 udgår. 
[Konsekvens af ændringsforslag nr. 23] 

B e m æ r k n i n g e r  

Til nr. 23 og 24 

Ændringsforslag nr. 23 indebærer, at de gæl- 
dende regler for flyskoler opretholdes, og at de i 
lovforslaget foreslåede ændringer, for så vidt an- 
går flyskoler, denned udgår af lovforslaget. 

Dansk Folkeparti finder, at den del af lovfor- 
slaget, der omhandler flyskoler, bør have længe- 
re tid til behandling og i stedet skal fremsættes 
som et særskilt lovforslag til efteråret. Dette er 

. også tidsmæssigt forsvarligt, når der henses til, 
at skatteministeren har stillet ændringsforslag 
om, at virkningstidspunktet for de foreslåede 
regler for flyskoler udskydes til den 31. decem- 
ber 2010. 

Ændringsforslag nr. 24 er en konsekvens af 
ændringsforslag nr. 23. 




